

## ADJUDICAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

### CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2020

Objeto: Chamamento Público para Credenciamento de Agremiações de Futebol Amador de Beach Soccer do Município de Pitimbu/PB, para participarem do campeonato municipal da modalidade. Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do credenciado que abaixo subscrevem, adjudico o presente procedimento nos termos do Edital de Credenciamento n.º 001/2020. E por estarem assim justas e acordadas, as partes firmam o presente Termo na data abaixo indicada, em 01 (uma) via.

#### **CREDENCIADOS:**

Denominação:

SARANDAGEM FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

João Batista Alexandre da Silva

CPF: 103.921.364-22

Denominação:

BOCA JÚNIOR FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

José Henrique da Costa Júnior

CPF: 105.872.554-80

Denominação:

GANDOIAS FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

Ronaldo Batista dos Santos Júnior

CPF: 016.581.654-62

Denominação:

VASCO DE CAMUCIM FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

Ednaldo Ferreira de Santana Júnior

CPF: 700.764.584-40

GABPREF/PitimbuxPB 14 de Janeiro de 2020.

Leonardo José Barbalho Carneiro

Prefeito



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

## CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2020

CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO

Objeto: Chamamento Público para Credenciamento de Agremiações de Futebol Amador de Beach Soccer do Município de Pitimbu/PB, para participarem do campeonato municipal da modalidade. Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do credenciado que abaixo subscrevem, homologo o presente procedimento nos termos do Edital de Credenciamento n.º 001/2020.

E por estarem assim justas e acordadas, as partes firmam o presente Termo na data abaixo indicada, em 01 (uma) via.

#### CREDENCIADOS:

Denominação:

SARANDAGEM FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

João Batista Alexandre da Silva

CPF: 103.921.364-22

Denominação:

BOCA JÚNIOR FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

José Henrique da Costa Júnior

CPF: 105.872.554-80

Denominação:

GANDOIAS FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

Ronaldo Batista dos Santos Júnior

CPF: 016.581.654-62

Denominação:

VASCO DE CAMUCIM FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

Ednaldo Ferreira de Santana Júnior

CPF: 700.764.584-40

GABPREF/Pitimby/PB, 14 de Janeiro de 2020.

Leonardo José Barbalho Carneiro





Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pitimbu Gabinete do Prefeito

# DIÁRIO OFICIAL

## ANO XVIII PITIMBU, 16 DE JANEIRO DE 2020 EDIÇÃO N.07

# ADJUDICAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

### CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2020

Objeto: Chamamento Público para Credenciamento de Agremiações de Futebol Amador de Beach Soccer do Município de Pitimbu/PB, para participarem do campeonato municipal da modalidade.

Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do credenciado que abaixo subscrevem, adjudico o presente procedimento nos termos do Edital de Credenciamento n.º 001/2020.

E por estarem assim justas e acordadas, as partes firmam o presente Termo na data abaixo indicada, em 01 (uma) via.

#### CREDENCIADOS:

Denominação:

SARANDAGEM FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

João Batista Alexandre da Silva

CPF: 103.921.364-22

Denominação:

BOCA JÚNIOR FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

José Henrique da Costa Júnior

CPF: 105.872.554-80

Denominação:

GANDOIAS FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

Ronaldo Batista dos Santos Júnior

CPF: 016.581.654-62

Denominação:

VASCO DE CAMUCIM FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

Ednaldo Ferreira de Santana Júnior

CPF: 700.764.584-40

GABPREF/Pitimbu/PB, 14 de Janeiro de 2020.

Leonardo José Barbalho Carneiro Prefeito

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

## CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2020

CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO

Objeto: Chamamento Público para Credenciamento de Agremiações de Futebol Amador de Beach Soccer do Município de Pitimbu/PB, para participarem do campeonato municipal da modalidade.

Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do credenciado que abaixo subscrevem, homologo o presente procedimento nos termos do Edital de Credenciamento n.º 001/2020.

E por estarem assim justas e acordadas, as partes firmam o presente Termo na data abaixo indicada, em 01 (uma) via.

### **CREDENCIADOS:**

Denominação:

SARANDAGEM FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

João Batista Alexandre da Silva

CPF: 103.921.364-22

Denominação:

**BOCA JÚNIOR FUTEBOL CLUBE** 

Representante Legal:

José Henrique da Costa Júnior

CPF: 105.872.554-80

Denominação:

GANDOIAS FUTEBOL CLUBE

Representante Legal:

Ronaldo Batista dos Santos Júnior

CPF: 016.581.654-62



## Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pitimbu Gabinete do Prefeito

# DIÁRIO OFICIAL

## ANO XVIII PITIMBU, 16 DE JANEIRO DE 2020 EDIÇÃO N.07

Denominação: VASCO DE CAMUCIM FUTEBOL CLUBE Representante Legal: Ednaldo Ferreira de Santana Júnior CPF: 700.764.584-40

GABPREF/Pitimbu/PB, 14 de Janeiro de 2020.

Leonardo José Barbalho Carneiro Prefeito

----- FIM DA EDIÇÃO -----